
Profesionální vývoj software vyžaduje robustní vývojový proces. Při implementaci
vybraného procesu je často zapotřebí zintegrovat několik vývojář\-ských nástrojů či
služeb. Pří návrhu integrace je potřeba rozhodnout především jak propojit dané
služby tak, aby bylo celé řešení snadno spravovatelné a rozšiřitel\-né do
budoucna. V této práci nejprve definujeme modelový vývojový proces zahrnují\-cí
audit kódu a automaticke testování změn. Poté navrhujeme, jak systémy optimálně
propojit pro daný proces. Řešení je založené na distribuci událostí mezi
nástroji. To dovoluje nepropojovat systémy přímo a nechává prostor pro budoucí
rozšíření. V další části práce se snažíme implementovat zvolené řešení za
použití existujících systémů. Protože optimální systém pro testování změn nebyl
nalezen, přícházíme s vlastní implementací.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

